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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81512015F

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit m.m & Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo 
Karafili, Nd.3 Hyrja 2, Apartamenti 3, Pallati Bimbashi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e Konsulences Financiare - 

Fiskale - Ligjore si dhe konsulence ne pergjithesi. Asistence 
ndaj Shoqerive ne themelimin e tyre, per selite, zyra 
perfaqesimi, dege te reja, dhenie autorizimesh , 
ndermjetesimi per lidhje kontratash, mbajtje kontabiliteti dhe 
bilance, auditimi te jashtem apo te brendshem, ekspertiza 
financiare, plane biznesi dhe marketingu, etj. Asisitence ne 
manaxhimin dhe implementimin e projekteve te investimeve 
te ndryshme. Nxjerrje te dhenash per realizim studimesh. 
Procedurat per dhenien aksese ne financime. Konsulence 
kreditimesh per mbeshtetje ne blerje - shitje ndermarrjesh. 
Perfaqesim ne Shqiperi te Institucioneve Publike te Huaja, 
Institucione dhe Shoqeri Humanitare, fabrika tregtare dhe 
industriale Shqiptare dhe te huaja etj. Sherbimet e negocimit 
dhe perfaqesimit per dhenien dhe rikuperimit te krediteve. 
Kryerjen dhe ofrimin e konsulences Ligjore te fokusuar ne 
ceshtjet tregtare, civile, fiskale dhe taksat, pasurive te 
palujtshme, agjensive imobilare, pronesit intelektuale, ligjin 
penal, Legjislacionin Europian, standartizime dhe certifikime 
nderkombetare etj. Kryerjen e veprimtarive tregtare ne 
transaksione financiare per llogari te treteve dhe realizimin e 
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2 kontratave sipas Kodit Civil etj si dhe te cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar dhe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme per 
shoqerine. Per te realizuar qellimet e saj shoqeria mund te 
siguroj dhe te perdore financime nga ortaket nga vende te 
tjera ose institucione financiare vendase apo huaja.
ALFRED MEMA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 05/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFREDMEMA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: m.m & Co
Web site: www.mmco.al
E-Mail: info@mmco.al  
Telefon: 0692064000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-699196-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787236-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.05.2018, ku është vendosur: Largimi i Xhafer Dani nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Znj.Estela Lalzi si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Estela Lalzi")                      Nga data "15/05/2018             
Ne daten "15/05/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFAEA3C-FE79-420A-BC89-6B374F9F07C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B867F2-AF10-44DC-96CC-D3F0983C265F
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eshte larguar administratori:            ("Xhafer Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-501885-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i i kontrates se transferimit te kuotave 
date 05.05.2020, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ALFRED MEMA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhafer Dani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALFRED MEMA")                      Nga data 
"05/05/2020             Ne daten "05/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Estela Lalzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A88EC-BC3D-4256-8196-3E0C0583F925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A88EC-BC3D-4256-8196-3E0C0583F925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5AB894-C4F4-4E62-8953-ABEBD5D7597F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F2653E-0274-4529-BD31-F7B4275181EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDAB057-3981-457A-9713-04D40E51EB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFBF2E4-D3F8-4B9B-8B3A-7D3A662E997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFBF2E4-D3F8-4B9B-8B3A-7D3A662E997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB67A1A3-F6CA-4D59-87AB-F24122937900

